
Prefeitura Municipal de Rio Bom 
Estado do Paraná 

Praça Heinrich Schellworth, 65 -  CGC: 75. 771.212/ 0001-71  -  Fone: (43) 3468 1123 

 

 

 

 

   

PORTARIA Nº 012/2014 

 

 

                                                  O Prefeito Municipal de Rio Bom, Estado do 
Paraná, no uso de suas atribuições legais,   

  
 

 R E S O L V E: 

 
 

                     CONCEDER a servidora pública municipal 
Srª. VILMA APARECIDA JULIANI VEROLLA, ocupante do cargo de 
PROFESSORA, promoção por ter concluído o curso de Pós Graduação – Lato 
Sensu em Educação Infantil pela Faculdade São Braz, com carga horária de 400 
horas, conforme pedido protocolado através do requerimento nº 417/2013, com 
amparo no Artigo 37 da lei nº 003/2006 de 13 de janeiro de 2006, tendo 
validade para seus 02 (dois) contratos passando dos níveis 6 e 11 da classe B 
para o nível 6 e 11 da classe C da tabela salarial do Magistério . 

 

 
                                         Façam-se as comunicações necessárias. 
           Publique-se, Registre-se e Cumpra-se. 
 
     

                   Edifício da Prefeitura Municipal de Rio Bom, aos 
02 dias do mês de janeiro de 2014. 

 
 
 
 

MOISES JOSE DE ANDRADE 

Prefeito Municipal 
 


